Federal e da Lei Orgânica do Município de Formosa, ficam fixados da seguinte
forma:

I – Aos Vereadores, o equivalente a 50% (cinquenta por cento) do subsídio que
recebem ou venham perceber os Deputados Estaduais durante a Legislatura,
que após a conversão corresponde inicialmente a R$ 17.387,32 (dezessete mil
trezentos e oitenta e sete reais e trinta e dois centavos).

II – Ao Prefeito Municipal, o equivalente a 100% (cem por cento) do subsídio
que recebem ou venham perceber os Deputados Estaduais durante a Legislatura,
que após a conversão corresponde inicialmente a R$ 34.774,64 (trinta e quatro
mil setecentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

III – Ao Vice-Prefeito, o equivalente a 50% (cinquenta por cento) do subsídio que
recebe ou venha a perceber o Prefeito Municipal, que após a conversão
corresponde inicialmente a R$ 17.387,32 (dezessete mil trezentos e oitenta e
sete reais e trinta e dois centavos).

IV- Aos Secretários Municipais, o equivalente a 50% (cinquenta por cento) do
subsídio que recebe ou venha a perceber o Prefeito Municipal, que após a
conversão corresponde inicialmente a R$ 17.387,32 (dezessete mil trezentos e
oitenta e sete reais e trinta e dois centavos).

Parágrafo Único - É assegurado o pagamento do 13º subsídio, aos vereadores,
aos secretários municipais, ao vice-prefeito e prefeito municipal.

Art. 2º - Os subsídios fixados nos incisos I, II, III e IV do art. 1º desta Lei, não